(Z TURASERs

7 R A V E L

&

4
)

e & l' . ‘ e 3 | .\.'-u\.‘ N
T8 B AR LE S

{. {

jEd Sheeran en Bogota!

Preparate para una noche llena de emocion, magia y los grandes éxitos que han
conquistado al mundo. El cantautor britanico llega con su gira trayendo su
inconfundible voz, su guitarra y una puesta en escena espectacular que hara
vibrar de principio a fin.

DIA 1 - (15 mayo) ORIGEN / BOGOTA: Llegada a Bogot3, |a capital del pais. Asistencia en el
aeropuerto y traslado hasta su hotel. Alojamiento.

Notas: Para los traslados de llegada el horario nocturno aplica para vuelos entre las 21:00
y 06:00 horas. Las tarifas estdan contempladas para traslados diurnos, de ser nocturnos se
aplica un suplemento.

DIA 2 - (16 mayo) BOGOTA Concierto “Ed Sheeran”: A |a hora acordada traslado hacia Vive
Claro para asistir al concierto. Al finalizar el evento, regreso al alojamiento.

DIA 3 - (17 mayo) BOGOTA / CIUDAD DE ORIGEN: Desayuno. Ultimo dia de viaje antes de
regresar a casa asegurate de llevar los mejores recuerdos. A la hora indicada traslado
desde el hotel al aeropuerto El Dorado, para tomar vuelo a tu ciudad de origen.

Notas: Para los traslados de salida el horario nocturno aplica para los vuelos entre las
23:00 y las 09:00 horas. Las tarifas estdn contempladas para traslados diurnos, de ser
nocturnos se aplica un suplemento.



TARIFAS POR PERSONA EN

USD (SERVICIOS - De 2 pasajeros en adelante
REGULARES)
N. DB N. '
CAT BOGOTA L Adic TPL Adic
Marriott
LUXUR Bogota 72 41 34
Y Deluxe (Doble 830 6 307 9 154 7 118 | 203 | 46
o Twin)
Grand Hyatt
Bogota
5% Estandar 747 64 266 40 147 34 115 | 112 0
3 6 2
(Doble o
Twin)
Movich Buro
26
Estandar 491 38 138 25 70 22 55 | 112 0
7 1 2
(Doble o
Twin)
DoubleTree
by Hilton
Salitre 454 35 119 24 68 21 54 | 112 0
X 0 8 9
Estandar
(Doble)
Wyndham
Bogota
4* Estandar 454 35 119 24 68 22 58 | 112 0
0 8 7
(Doble o
Twin)
Hilton Garden
Inn Airport
Estandar 446 34 115 24 64 - N/A | 112 0
2 0 A
(Doble o
Twin)
Courtyard by
Marriott
Superior 446 34 115 24 66 21 54 112 0
2 3 9
(Doble o
Twin)




3*

Morrison 84
Superior(Dobl
e o Twin)

462

35

123

23

62

22

55

112

Hampton by
Hilton Airport
Estandar
(Doble o
Twin)

454

35

119

24

68

22

55

166

27

Aloft Bogota
Airport
Estandar
(Doble o

Twin)

451

34

118

25

70

22

58

112

Hilton Garden
Inn Airport
Estandar
(Doble o
Twin)

446

34

115

24

64

N/

N/A

112

***¥La acomodacion triple esta sujeta a disponibilidad, debido a que no todos los

hoteles la manejan***

***Los hoteles estan clasificados de acuerdo con su categoria y similitud de
precios***

***Los hoteles mencionados se encuentran sujetos a disponibilidad al momento de la
reserva, en caso de no estar habilitado se verifica hoteles similares y su respectiva

tarifa***

e Traslados aeropuerto - hotel - aeropuerto en servicio regular.

e Alojamiento por 2 noches con desayuno.
e Traslado hotel - Vive Claro - hotel en servicio regular




MAPA Y PRECIOS

Localidad Precio Servicio Precio Full
[ PREFERENCIAL (+8 Afi0S) $229.000  $41.000 $270.000
B 116, 118, 120, 122, 124 1+18 AROS) $299.000  $54.000 $353,000
B 115, 117, 119, 121, 123* (MENORES) (112 afl0S}  $299.000  $54.000 $353.000
B 125 - 132 1418 AROS) $379.000  $68.000 $447.000
I 110, 112, 114 118 AROS) $449.000  $81.000 $530.000
B 109, 111, 113* (MENORES) (+12 AROS) $449.000  $81.000 $530.000
B PLATEA (+18 AROS) $549.000  $98.000 $647.000
102, 104, 106, 108 (+18 AROS) $649.000  5116.000 $765.000
101, 103, 105, 107* MENORES) (<12 AROS]  $649.000  $116.000  $765.000
e Entrada al concierto.
e Gastos no especificados.
TARIFAS NETAS (NO REEMBOLSABLES)
TIPO DE ENTRADA VALOR
Preferencial UsD 80
usD
116,118, 120, 122, 124
6I 8I OI ? 104
115,117,119, 121, 123 usD
(menores)* 104
usD
125a 132 132
usD
110,112,114 157
usD
109, 111, 113 *
, , (menores) 157
usD
Platea 191
usD
102, 104, 106, 108 226
usD
101, 103, 105, 107 (menores)* 226

STAGE

PREFERENCIAL

W
123 130 § 132




INFORMACION DEL CONCIERTO:

Fecha: 16 de mayo del 2026

Apertura de puertas: 16:00 hrs

Hora: 18:00 hrs

Edad minima de ingreso: 12 anos, todo menor de edad tiene que ir acompafiado de un

adulto.

El valor de la entrada es neto por persona. Para confirmar la reserva, es necesario
abonar el 100% del valor, el cual no es reembolsable.

La reserva se confirma con el pago del 100% del valor de las entradas.

Tarifas sujetas a disponibilidad y cambios.

Los huéspedes residentes en el exterior son exentos del impuesto del IVA del
19%, siempre que puedan demostrarlo ante el establecimiento hotelero en el
momento del Check in con el sello migratorio de ingreso al pais. El sello que
debera tener es el PT que es otorgado por Migracién Colombia, para visitantes
que ingresen al pais por actividades de: descanso, esparcimiento, cultura, salud,
eventos, convenciones o negocios. Si no se cumple la exencidn, el huésped se
verd obligado a pagar directamente en destino el impuesto del IVA del 19%.

Las habitaciones dobles (DBL) con 2 camas twin podran tener suplemento de tarifa
de acuerdo con la configuracién y disponibilidad de cada hotel. Para acomodacion
TLP, son camas compartidas.

No Incluye: Boletos aéreos, alimentacion no descrita, propinas y gastos no
especificados.

TURASER (Intermediario de compra de boletas) no se responsabiliza por
reembolsos, horarios, condiciones de seguridad, ubicaciones, realizacidn,
organizacidn, contenido, calidad, cancelaciones, aplazamiento o modificacién por
fuerza mayor de los eventos a asistir, la responsabilidad serda completamente de
la empresa organizadora del evento. *



