



¡Ed Sheeran en Bogotá!

Prepárate para una noche llena de emoción, magia y los grandes éxitos que han conquistado al mundo. El cantautor británico llega con su gira trayendo su inconfundible voz, su guitarra y una puesta en escena espectacular que hará vibrar de principio a fin.

DÍA 1 - (15 mayo) ORIGEN / BOGOTÁ: Llegada a Bogotá, la capital del país. Asistencia en el aeropuerto y traslado hasta su hotel. Alojamiento.

Notas: Para los traslados de llegada el horario nocturno aplica para vuelos entre las 21:00 y 06:00 horas. Las tarifas están contempladas para traslados diurnos, de ser nocturnos se aplica un suplemento.

DÍA 2 - (16 mayo) BOGOTÁ Concierto “Ed Sheeran”: A la hora acordada traslado hacia Vive Claro para asistir al concierto. Al finalizar el evento, regreso al alojamiento.

DÍA 3 - (17 mayo) BOGOTÁ / CIUDAD DE ORIGEN: Desayuno. Último día de viaje antes de regresar a casa asegúrate de llevar los mejores recuerdos. A la hora indicada traslado desde el hotel al aeropuerto El Dorado, para tomar vuelo a tu ciudad de origen.

Notas: Para los traslados de salida el horario nocturno aplica para los vuelos entre las 23:00 y las 09:00 horas. Las tarifas están contempladas para traslados diurnos, de ser nocturnos se aplica un suplemento.

TARIFAS POR PERSONA EN USD (SERVICIOS REGULARES)		Min . 1 Pax	De 2 pasajeros en adelante								
CAT	BOGOTÁ	SGL	SG L	N. Adic .	DB L	N. Adic .	TPL	N. Adic .	CH D	N. Adic .	
LUXUR Y	Marriott Bogotá Deluxe (Doble o Twin)	830	72 6	307	41 9	154	34 7	118	203	46	
5*	Grand Hyatt Bogotá Estándar (Doble o Twin)	747	64 3	266	40 6	147	34 2	115	112	0	
4*	Movich Buro 26 Estándar (Doble o Twin)	491	38 7	138	25 1	70	22 2	55	112	0	
	DoubleTree by Hilton Salitre Estándar (Doble)	454	35 0	119	24 8	68	21 9	54	112	0	
	Wyndham Bogotá Estándar (Doble o Twin)	454	35 0	119	24 8	68	22 7	58	112	0	
	Hilton Garden Inn Airport Estándar (Doble o Twin)	446	34 2	115	24 0	64	N/ A	N/A	112	0	
	Courtyard by Marriott Superior (Doble o Twin)	446	34 2	115	24 3	66	21 9	54	112	0	

3*	Morrison 84 Superior(Doble o Twin)	462	35 8	123	23 5	62	22 2	55	112	0
	Hampton by Hilton Airport Estándar (Doble o Twin)	454	35 0	119	24 8	68	22 2	55	166	27
	Aloft Bogotá Airport Estándar (Doble o Twin)	451	34 7	118	25 1	70	22 7	58	112	0
	Hilton Garden Inn Airport Estándar (Doble o Twin)	446	34 2	115	24 0	64	N/ A	N/A	112	0
	<p>***La acomodación triple está sujeta a disponibilidad, debido a que no todos los hoteles la manejan***</p> <p>***Los hoteles están clasificados de acuerdo con su categoría y similitud de precios***</p> <p>***Los hoteles mencionados se encuentran sujetos a disponibilidad al momento de la reserva, en caso de no estar habilitado se verifica hoteles similares y su respectiva tarifa***</p>									

- Traslados aeropuerto - hotel - aeropuerto en servicio regular.
- Alojamiento por 2 noches con desayuno.
- Traslado hotel - Vive Claro - hotel en servicio regular

MAPA Y PRECIOS

Localidad	Precio	Servicio	Precio Full
PREFERENCIAL (+18 AÑOS)	\$229.000	\$41.000	\$270.000
116, 118, 120, 122, 124 (+18 AÑOS)	\$299.000	\$54.000	\$353.000
115, 117, 119, 121, 123* (MENORES) (+12 AÑOS)	\$299.000	\$54.000	\$353.000
125 - 132 (+18 AÑOS)	\$379.000	\$68.000	\$447.000
110, 112, 114 (+18 AÑOS)	\$449.000	\$81.000	\$530.000
109, 111, 113* (MENORES) (+12 AÑOS)	\$449.000	\$81.000	\$530.000
PLATEA (+18 AÑOS)	\$549.000	\$98.000	\$647.000
102, 104, 106, 108 (+18 AÑOS)	\$649.000	\$116.000	\$765.000
101, 103, 105, 107* (MENORES) (+12 AÑOS)	\$649.000	\$116.000	\$765.000



- Entrada al concierto.
- Gastos no especificados.

TARIFAS NETAS (NO REEMBOLSABLES)	
TIPO DE ENTRADA	VALOR
Preferencial	USD 80
116, 118, 120, 122, 124	USD 104
115, 117, 119, 121, 123 (menores)*	USD 104
125 a 132	USD 132
110, 112, 114	USD 157
109, 111, 113 (menores)*	USD 157
Platea	USD 191
102, 104, 106, 108	USD 226
101, 103, 105, 107 (menores)*	USD 226

INFORMACIÓN DEL CONCIERTO:

Fecha: 16 de mayo del 2026

Apertura de puertas: 16:00 hrs

Hora: 18:00 hrs

Edad mínima de ingreso: 12 años, todo menor de edad tiene que ir acompañado de un adulto.

- El valor de la entrada es neto por persona. Para confirmar la reserva, es necesario abonar el 100% del valor, el cual **no es reembolsable**.
- **La reserva se confirma con el pago del 100% del valor de las entradas.**
- Tarifas sujetas a disponibilidad y cambios.
- **Los huéspedes residentes en el exterior son exentos del impuesto del IVA del 19%, siempre que puedan demostrarlo ante el establecimiento hotelero en el momento del Check in con el sello migratorio de ingreso al país. El sello que deberá tener es el PT que es otorgado por Migración Colombia, para visitantes que ingresen al país por actividades de: descanso, esparcimiento, cultura, salud, eventos, convenciones o negocios. Si no se cumple la exención, el huésped se verá obligado a pagar directamente en destino el impuesto del IVA del 19%.**
- Las habitaciones dobles (DBL) con 2 camas twin podrán tener suplemento de tarifa de acuerdo con la configuración y disponibilidad de cada hotel. Para acomodación TLP, son camas compartidas.
- **No Incluye:** Boletos aéreos, alimentación no descrita, propinas y gastos no especificados.
- **TURASER (Intermediario de compra de boletas) no se responsabiliza por reembolsos, horarios, condiciones de seguridad, ubicaciones, realización, organización, contenido, calidad, cancelaciones, aplazamiento o modificación por fuerza mayor de los eventos a asistir, la responsabilidad será completamente de la empresa organizadora del evento. ***